
拝啓 平素は格別の御芳情を賜り誠に有り難うございます。

さて、大進館（神奈川県愛甲郡愛川町 代表取締役社長：佐藤）では、この度客室に露天風呂を設置
する改修工事を行ないました。

神奈川県内での箱根以東とするエリアでは、数少ない露天風呂付客室を有した旅館の１つ数少ない露天風呂付客室を有した旅館の１つと
なりました。（自社調べでは、露天風呂付き客室のある旅館は箱根以東エリアで当館の他１軒のみ）

なお貴媒体で掲載させていただく際、読者・視聴者の皆様には、当館の創業６０周年記念企画として、
「露天風呂付客室宿泊（「露天風呂付客室宿泊（ １泊２食）で６０円！」１泊２食）で６０円！」の特典をご提供させていただく準備がござい

ます。お気軽にお問合せください。

どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

報道機関各位

＜お問い合わせはお気軽にどうぞ＞
割烹旅館 大進館 担当：佐藤（さとう）

〒 243-0303 神奈川県愛甲郡愛川町中津6890-1
Tel：046-286-3322 FAX：046-286-3364

MAIL：noguchi@daishinkan.co.jpまでお願いいたします。

1―PRESS RELEASE―

秋の大人気「松茸尽くしプラン」

Copyright©2008 Daishinkan Co.,ltd. All rights reserved http://www.daishinkan.co.jp/



割烹旅館 大進館 概要割烹旅館 大進館 概要

「割烹旅館 大進館」について

名称： 割烹旅館 大進館

URL： http://www.daishinkan.co.jp/

施設： 客室（４室）、露天風呂付客室（１室）大浴場、 露天風呂、
宴会場、お食事処

サービス： 送迎バス

住所： 〒243-0303 神奈川県愛甲郡愛川町中津6890-1

電話番号： 046-286-3322

グループ会社： 居酒屋「宴処 若」 愛川店／本厚木店

＜ご取材にあたって＞

■ ご取材いただける場合は、担当 佐藤（さとう）までご連絡ください。
■ スケジュール上、撮影を伴った取材はご取材の３日前までにご連絡くださいませ。
■ 読者・視聴者プレゼントとして、 「露天風呂付客室宿泊（「露天風呂付客室宿泊（ １泊２食）で６０円！１泊２食）で６０円！ 」」の特典をご

相談させていただきます。お気軽にお問い合わせください。
■ 全館貸切のご利用も可能ですのでお気軽にお問合せください。■ 全館貸切のご利用も可能ですのでお気軽にお問合せください。

タレントさんの打ち上げ会場としてのご利用もいただいてます。タレントさんの打ち上げ会場としてのご利用もいただいてます。

Copyright©2008 Daishinkan Co.,ltd. All rights reserved http://www.daishinkan.co.jp/

客室より望む風景

2

＜お問い合わせはお気軽にどうぞ＞
割烹旅館 大進館 担当：佐藤（さとう）

〒 243-0303 神奈川県愛甲郡愛川町中津6890-1
Tel：046-286-3322 FAX：046-286-3364

MAIL：noguchi@daishinkan.co.jpまでお願いいたします。



本ニュースリリースを最後までお読みいただきありがとうございました。
本企画について、 「もっと聞いてみたいこと」・「こんなことできないの？」等ございましたら、
何なりとお問合せください。最大限ご協力させていただきます。どうぞ、お気軽にお問合せくださいませ。
末筆となりますが、何卒貴媒体にご掲載願えますよう心よりお願い申し上げます。
皆様からのお問い合わせをお待ち申し上げております。

割烹旅館 大進館 佐藤

取材お申し込み用紙

佐藤まで

ＦＡＸ送信は以下のフォームにご記入の上・・・

お電話でも本ＦＡＸでもメールでも、お気軽にお問合せください。お電話でも本ＦＡＸでもメールでも、お気軽にお問合せください。

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

会社名 代表者名

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

貴媒体名 ご担当者

TEL

FAX

ＭＡＩＬ

ＵＲＬ

会社
ご住所

【訪問取材希望日】 月 日頃を希望 （希望日がございましたらご記入ください）

〒

【ご質問・ご要望などご自由にお書きください】

046-286-3364

＜お問い合わせはお気軽にどうぞ＞
割烹旅館 大進館 担当：佐藤（さとう）

〒243-0303 神奈川県愛甲郡愛川町中津6890-1
Tel：046-286-3322 FAX：046-286-3364

MAIL：noguchi@daishinkan.co.jpまでお願いいたします。


